FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIENISCHER

_ 5T

DI ATLETICA LEGGERA
LEICHTATHLETIKVERBAND

F.I.D.A.L.

44°
Dorf Tirol

44. NATIONALER BERGLAUF

F.P.C.M.

GARA NAZIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
- Hochmut / Tirolo - Masi Muta

14.10.2012

|Nr.pt |Name/nome

|Kat | Jahr | Pkt. |Zeit/tempo

|Abstand

—————> FPR
1./FPR

—————> FSE
1./FSE
2./FSE

1991-2012 by Thomas Pernstich,

/ 1990-1992: Promesse
40 Gamper Sabine

/ 1978-1989: Seniores 1
106 Schweigkofler Andrea
115 Pratzner Verena

/ 1973-1977:

Master 1, MF35

141 Pircher Anna
129 Theiner Petra

56 Segrer Sabrina

92 Schwienbacher Tamara

/ 1968-1972: Master 2, MF40

83 Pircher Petra
104 Kiem Sabrina

52 Platzgummer Helga Flora
138 Laimer Elisabeth

98 Waldner Petra

38 Aufderklamm Claudia
126 Kerschbaumer Anna Maria
102 Gruber Karin

69 Scrinzi Ivonne

/ 1963-1967: Master 3, MF45

117 Thaler Edeltraud
93 Siller Monika

71 Anselmi Cinzia

46 Laimer Helene

19 Pircher Renate

58 Thoni Maria

81 Patscheider Angela

/ 1958-1962: Master 4, MF50

103 Huber Angelica

78 Kramer Maria Luisa

72 Bortolotti Laura

73 Caroli Maria Grazia

/ 1953-1957: Master 5, MF55
53 Rosini Daniela

/ 1900-1952: Master 6, MF60
26 Pattis Rosa

95 Staudacher Liselotte
25 Scholzhorn Brigitte

47 Mair Erta

/ 1993-1994: Juniores
107 Gadotti Davide
139 Egger Philipp

/ 1978-1989: Seniores 1

27 Gotsch Philip
111 *Frick Gerd

34 *Pozza Marco
23 Arquin Lukas
28 Gufler Andreas
60 Miori Luca

Sprint 8.7, (c)

|Verein/societa
L<=====
Full Sport
<=====

* Kk Kk

Rennerclub Vinschgau
SCM MEMC Volksbank
Full Sport
Rennerclub Vinschgau

Rennerclub Vinschgau
SCM MEMC Volksbank
Full Sport

Full Sport
Rennerclub Vinschgau
Full Sport
Rennerclub Vinschgau
SCM MEMC Volksbank
A-LC Kaltern

Telmekom Team Sudt.

Rennerclub Vinschgau
Lenti vel. Laghetti

Full Sport

SV Jenesien

Full Sport

Lenti vel. Laghetti

SCM MEMC Volksbank
Lenti vel. Laghetti
Lenti vel. Laghetti
Lenti vel. Laghetti

Full Sport

stidt. Team Club
Rennerclub Vinschgau
SV Sterzing

Full Sport

Atletica Trento Cmb
SCM MEMC Volksbank

SV Dorf Tirol
Telmekom Team Sudt.
Athl. Club 96 AE SPA

* Kk Kk

SV Dorf Tirol
* %k

FPR 1990 50 01:06:41.48
FSE 1984 50 00:42:30.50
FSE 1978 0 00:49:58.67
FM1 1974 50 00:42:04.97
FM1 1976 49 00:43:47.19
FM1 1973 48 00:47:38.81
FM1 1975 47 00:48:11.78
FM2 1971 50 00:43:26.64
FM2 1970 49 00:45:36.72
FM2 1971 48 00:47:01.79
FM2 1968 47 00:47:13.62
FM2 1970 46 00:47:45.62
FM2 1969 45 00:48:25.46
FM2 1968 44 00:48:54.53
FM2 1968 43 00:50:54.79
FM2 1968 42 00:52:29.21
FM3 1966 50 00:40:10.46
FM3 1967 49 00:47:09.62
FM3 1965 48 00:47:17.96
FM3 1965 47 00:49:36.03
FM3 1965 46 00:53:15.95
FM3 1964 45 00:54:37.55
FM3 1965 44 01:19:42.87
FM4 1961 50 00:47:26.88
FM4 1960 49 00:59:07.21
FM4 1961 48 01:13:10.23
FM4 1962 47 01:13:54.52
FM5 1955 50 01:06:41.92
FM6 1952 50 00:52:21.95
FM6 1942 49 00:53:29.96
FM6 1947 48 00:56:47.53
FM6 1946 47 01:02:54.52
MJU 1993 0 00:43:27.38
MJU 1994 50 00:46:56.19
MSE 1984 50 00:32:09.60
MSE 1974 49 00:32:18.81
MSE 1977 48 00:34:14.02
MSE 1981 0 00:35:14.40
MSE 1983 47 00:37:26.40
MSE 1980 0 00:38:26.99

+07:28.

+01:
+05:
+06:

42
33.
06.

+02:
+03:
+03:
+04:18.
+04:58.
+05:27.
+07:28.
+09:02.

10.
35.
46.

+06:
+07:
+09:25.
+13:05.
+14:27.
+39:32.

59.
07.

+11:
+25:
+26:

40.
43.
27.

+01:08.
+04:25.
+10:32.

+03:28.

+09.
+02:04.
+03:04.
+05:16.
+06:17.

corsainmontagna@brennercom.net

17

.22

84
81

08
15
98
98
82
89
15
57

16
50
57
49
09
41

33
35
64

01
58
57

81

21
42
80
80
39



FEDERAZIONE ITALIANA
ITALIENISCHER

_ 5T

DI ATLETICA LEGGERA
LEICHTATHLETIKVERBAND

Pos
7./MSE 31
8./MSE 8
9./MSE 33
10./MSE 133
11./MSE 55
12./MSE 122
13./MSE 97
14./MSE 90
=====> MM1
1./MM1 118
2./MM1 140
3./MM1 14
4./MM1 116
5./MM1 146
6./MM1 132
7./MM1 127
8./MM1 135
9./MM1 54
10./MM1 66
11./MM1 100
=====> MM2
1./MM2 134
2. /MM2 112
3./MM2 128
4./MM2 121
5./MM2 41
6./MM2 145
7./MM2 5
8./MM2 12
9./MM2 50
10./MM2 6
11./MM2 59
12./MM2 51
13./MM2 1
14./MM2 18
15./MM2 88
=====> MM3
1./MM3 120
2./MM3 48
3./MM3 45
4./MM3 130
5./MM3 137
6./MM3 13
7./MM3 75
8./MM3 70
9./MM3 39
10./MM3 142
11./MM3 110
12./MM3 3
13./MM3 86
14./MM3 2
15./MM3 82
=====> MM4
1./MM4 113
2./MM4 85
3./MM4 89
4. /MM4 105
5./MM4 16
6./MM4 91
7./MM4 29
8./MM4 68
9./MM4 22
10./MM4 144
11./MM4 67
12./MM4 84

Sprint 8.7, 1991-2012 by Thomas Pernstich,

/ 1973-1977:

/ 1968-1972:

/ 1963-1967:

/ 1958-1962:

|Nr.pt |Name/nome

De Salvador Marco
Eller Andy

Novelli Stefano
Unterthurner Stefan
Scharrer Alan
Prantl Peter
Veronesi Christian
Schiller Johann
Master 1, MM35
Ties Christoph
Kofler Andreas
Tschigg Armin
Schweigl Alexander
Moser Christian
Kienzl Peter
Permann Manfred
Lamprecht Josef
Santer Robert
Mahlknecht Egon
Zwerger Jurgen
Master 2, MM40
Gamper Harald

Osele Roland
Weissenhorn Oswald
Demetz Georg

Hofer Leo Thomas
Tscholl Christian
Pixner Rainhard
Pichler Robert

Pamer Hubert

Z6ggeler Werner
Zanella Silvano
Pichler Simon

Baldi Emanuele
Mauroner Klaus

Risina Carmelo Davide
Master 3, MM45
Wenin Oswald
Mitterhofer Richard
Ladurner Robert
Bergmeister Franz
Ploner Anton
Thalheimer Martin
Dantone Donato
Altstatter Roland
Casna Alessandro
Holler Karl

Griner Alber JuUrgen
Dignani Christian
Pojer Walter

D Eredita Cesare
Pilo Mariano
Master 4, MM50
Pfitscher Peter
Platzgummer Helmut
Ruatti Hermann

Osele Andrea

Huber Peter

Schopf Rudi

Antoniazzi Antonio
Renner Rudolf

Vitale Franco

Stieger Martin

Ranzi Konrad

Plangger Theodor

(c)

|Verein/societa

Athl. Club 96 AE SPA
SC Berg

Athl. Club 96 AE SPA
Telmekom Team Sudt.
Full Sport
SV Lana
Lenti vel.
Lenti vel.

Laghetti
Laghetti

Telmekom Team Sudt.
* Kk Kk

SC Berg

Telmekom Team Sudt.
LF Sarntal
Telmekom Team Sudt.
SCM MEMC Volksbank
* Kk Kk

Full Sport

A-LC Kaltern

Lenti vel. Laghetti

SV Jenesien

Telmekom Team Sudt.
* Kk Kk

Asv Gherdeina Runner
Full Sport
Rennerclub Vinschgau
SC Algund

SC Berg

Full Sport

SC Algund

Full Sport

Full Sport

AS Merano

SV Jenesien

Lenti vel. Laghetti

Telmekom Team Sudt.
Full Sport

Full Sport

Telmekom Team Sudt.
Full Sport

SC Berg

Lenti vel. Laghetti
Rennerclub Vinschgau
Full Sport

Telmekom Team Sudt.
* Kk Kk

AS Merano

Lenti vel. Laghetti

AS Merano

Lenti vel. Laghetti
<=====

Telmekom Team Sudt.
Rennerclub Vinschgau
Lenti vel. Laghetti
SCM MEMC Volksbank
SV Jenesien
Rennerclub Vinschgau
Athl. Club 96 AE SPA
A-LC Kaltern

SV Jenesien

* Kk Kk

A-LC Kaltern
Rennerclub Vinschgau

|Kat | Jahr | Pkt. |Zeit/tempo

MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1
MM1

MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2

MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3
MM3

MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4

1974
1973
1973
1974
1974
1975
1974
1973
1973
1977
1975

1972
1970
1970
1971
1969
1971
1971
1971
1968
1969
1969
1972
1971
1971
1968

1965
1966
1965
1963
1963
1963
1963
1965
1964
1963
1964
1963
1966
1965
1965

1959
1960
1959
1961
1959
1958
1959
1958
1960
1960
1958
1961

50

49
48
47
46
45

44
43
42

50
49

48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
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49
48
47
46
45
44
43
42
41

40
39
38
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49
48
47
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45
44
43
42

41
40

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35
36
37
38
38
39
41
43
45
46
52

33
34
34
36
37
38
39

42
42

44 :

44
45

36:
37:
:55.
:53.
06.
13.
:24.
126.
:40.
:44
:49.
:31.
143,
:44
122,

38
40

41:
41:

41
41
41
41
41
47
51
52
56

37
38

40:
40:

40
41
41

42
44 :

45
45
47

:36.

143,
:37.
:35.
:18.

:56.
:55.
145,
:33
:52.
$42.
:28.
:53.
:37.
:32.
:49.

125
:25.
:39.
:58
:55.
: 44,
:46.
42
42

03

03

08.
.99

27

:50.
:57.
12.
41.
: 44,
:29.
:34.
18.
14.
:21.
:39.
126.

corsainmontagna@brennercom.

04
85
59

.23

02
01
15
63
09
67
33

.29

72
43

.25

83
96
99

.24
05.
:48.
:51.
12.
:33.
:49.
00:

83
46
47
08
70
23

.25

36

06
30
14
02
67
25
59

.20

18
71
11

.23

64

|Abstand

+59.
+01:49.
+02:37.
+02:55.
+03:45.
+05:32.
+07:57.
+09:41.
+10:36.
+16:53.

+01:00.
+01:14.
+03:32.
+04:30.
+05:19.
+06:21.
+08:37.
+08:40.
+09:23.
+09:26.
+10:46.
+11:08.
+12:23.
+26:37.

+01:19.
+02:46.
+04:44.
+04:57.
+05:04.
+05:16.
+05:17.
.23

+05:32

+05:35.
+05:40.
+11:23.
+15:34.
+16:35.
.28

+20:14

+01:07.
+02:21.
+02:50.
+02:53.
+03:39.
+03:43.
.24

+04:28

+06:23.
.25

+07:31

+07:48.
+09:35.

81
55
19
98
97
11
59
05
63
29

43
14
96
54
67
70
95
54
17
18
79
41
94
96

63
70
94
78
66
31
89

84
82
35
75
87

18
34
56
32
19
63

47

46
51



=====> MM5 / 1953-1957:
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|Nr.pt |Name/nome

143
9
65
32
36

Mitterhofer Anton
Reiterer Robert
Langes Leo

Ebner Leo

Grandi Roberto
Venturin Paolo

Master 5, MM55

1./MM5 131 Steinhauser Peter
2./MM5 21 Vigl Luis

3. /MM5 119 Vieider Heinrich
4. /MM5 44 Kofler Josef Alois
5./MM5 74 Dagostin Riccardo
6./MM5 77 Joppi Wilhelm
7./MM5 49 Palumbo Luciano
8./MM5 136 Prantl Peter
9./MM5 96 Veronesi Paolo
10./MM5 94 Simoni Diego
11./MM5 42 Holtz Dietrich

=====> MM6 / 1948-1952: Master 6, MM60

1./MM6 11 Miuller Helmut
2./MM6 124 Spinazze Luciano
3./MM6 64 Andergassen Franz
4. /MM6 79 Marcomini Mauro
5./MM6 57 Sulser Josef
6./MM6 80 Mosna Silvio
7./MM6 109 Colz Albert

8./MM6 35 Testini Antonio

=====> MM7 / 1900-1947: Master 7, MM65

1./MM7 76 Fruet Alfred
2./MM7 20 Runggaldier Josef
3./MM7 125 Pedrazza Giancarlo
4. /MM7 7 Aufderklamm Roland
5./MM7 123 Marsoner Josef
6./MM7 24 Gitzl Rudolf
7./MM7 99 Zanot Lino

Kategorien/Categorie

Damen/Femmine

FJU
FPR
FSE
FM1
FM2
FM3
FM4
FM5
FM6

1991-2012 by Thomas Pernstich,

1993-1994
1990-1992
1978-1989
1973-1977
1968-1972
1963-1967
1958-1962
1953-1957
1900-1952

Sprint 8.7,

Juniores
Promesse
Seniores 1
Master
Master 2, MF40
Master 3, MF45
Master 4, MF50

5

6

ME35

Master 5, MF55
Master 6, MF60

|Verein/societa

SC Berg

Telmekom Team Sudt.
SC Berg

A-LC Kaltern

Athl. Club 96 AE SPA
Athl. Club 96 AE SPA

Telmekom Team Sudt.
SV Jenesien

Telmekom Team Sudt.
Full Sport
Lenti vel.
Lenti vel.
Full Sport
SC Algund
Lenti vel.
Lenti vel.
Full Sport

Laghetti
Laghetti

Laghetti
Laghetti

SC Berg

Telmekom Team Sudt.
A-LC Kaltern

Lenti vel. Laghetti
Full Sport
Lenti vel.
* Kk Kk

Athl.

Laghetti

Club 96 AE SPA

Lenti vel.
SV Jenesien
Full Sport
SC Berg
Rennerclub Vinschgau
SV Sterzing
Lenti wvel.

Laghetti

Laghetti

Herren/Maschi

MJU
MPR
MSE
MM1
MM2
MM3
MM4
MM5
MM6
MM7

1993-1994
1990-1992
1978-1989
1973-1977
1968-1972
1963-1967
1958-1962
1953-1957
1948-1952
1900-1947

MM4 1959 39 00
MM4 1959 38 00
MM4 1959 37 00
MM4 1962 36 00
MM4 1962 35 00
MM4 1959 34 00
MM5 1953 50 00:
MM5 1953 49 00:
MM5 1954 48 00:
MM5 1953 47 00:
MM5 1956 46 00:
MM5 1955 45 00:
MM5 1957 44 00:
MM5 1956 43 00:
MM5 1956 42 00:
MM5 1956 41 00:
MM5 1956 40 O01:
MM6 1950 50 00:
MM6 1949 49 00:
MM6 1951 48 00:
MM6 1951 47 00:
MM6 1951 46 00:
MM6 1949 45 00:
MM6 1949 0 00:
MM6 1951 44 00:
MM7 1945 50 00:
MM7 1946 49 00:
MM7 1938 48 00:
MM7 1943 47 00:
MM7 1942 46 00:
MM7 1943 45 00:
MM7 1941 44 O01:
Juniores
Promesse
Seniores 1
Master 1, MM35
Master 2, MM40
Master 3, MM45
Master 4, MM50
Master 5, MM55
Master 6, MM6O
Master 7, MM65

38
39

42

44
45
49

52:

52
54
57
00

45:
:36.
18.
00.
:31.
:36.
04.
14.

48

49:
51:

53
54

55:
59:

44

52:
52:
55:

56

57:

07

122,
:36.
13.
:56.
:48.
:25.
13.
143,
$49.
: 44,
:35.

44

:29.
14.
15.
18.
:39.
15.
:51.

|Kat | Jahr | Pkt. |Zeit/tempo

62
28
68
01
46
52
30
58
85
98
13

.98

33
44
84
46
32
33
34

33
40
44
97
66
55
83

|Abstand

+01:
+03:
+06:
+07
+11:
+13:
+14
+16:
+19:
+22:

+02:
+03:
+05:
+07:
+08:
+09:
+13

+07:
+07:
+10:
+12:
+12:
+23

corsainmontagna@brennercom.net

13.
51.
33.
:25.
02.
50.
:20.
.23
22.
12.

27

51.
33.
15.
46.
51.
19.
:29.

45.
46.
49.
10.
46.
122,

66
06
39
84
90
68
96

36
51

35
46
86
48
34
35
36

07
11
64
33
22
50



FEDERAZIONE ITALIANA _ﬁ DI ATLETICA LEGGERA
ITALIENISCHER ; LEICHTATHLETIKVERBAND

Vereinswertung / Classifica societa

1. Full Sport 1094 Pt. 2. Lenti vel. Laghetti 922 Pt.
3. Telmekom Team Studt. 708 Pt. 4. Rennerclub Vinschgau 604 Pt.
5. SCM MEMC Volksbank 383 Pt. 6. SC Berg 356 Pt.
7. SV Jenesien 320 Pt. 8. Athl. Club 96 AE SPA 295 Pt.
9. A-LC Kaltern 253 Pt. 10. sSC Algund 130 Pt.
11. AS Merano 117 Pt. 12. SV Dorf Tirol 97 Pt.
13. SV Sterzing 93 Pt. 14. sudt. Team Club 50 Pt.
15. Asv Gherdeina Runner 48 Pt. 16. LF Sarntal 47 Pt.
17. SV Lana 41 Pt. 18. Atletica Trento Cmb 0 Pt.

Sprint 8.7, (c) 1991-2012 by Thomas Pernstich, corsainmontagna@brennercom.net




